
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 11.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 11.07.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 723/22 Marek Kováč 23.01.1982 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 72 EXE 60838/2022-27 EX 723/22-2 ET,6 NN,14 
VYZE,15 PUNE,29 
VKZ,30 usnesení § 107 
o.s.ř.  

 

 EX 276/24 Michal Kobr 24.01.1989 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 72 EXE 59955/2024-9 EX 276/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 258/24 Josef Kolovratník 31.01.2001 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 59940/2024-10 EX 258/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 1803/07 Bartoloměj Husák 06.07.1978 Poštovní č.p. 624 46861 Desná 11 Nc 4425/2007-7 EX 1803/07-79 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 

 EX 1310/07 František Uřidil 23.03.1975 Mírové nám. č.p. 163 41108 Štětí Nc 5513/2004-4 EX 1310/07-81 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 2428/09 Marcela 
Chocholoušková 

18.05.1964 Dr. Milady Horákové 14/79 46007 Liberec 71 Nc 8505/2009-5 EX 2428/09-75 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 3207/07 Stanislava 
Skohoutilová 

09.12.1977 Svor č.p. 19 471 51 Svor 20 Nc 4588/2006-3 EX 3207/07-20 
usnesení,40 přípis  

 

 EX 1706/09,EX 
1704/09 

Milan Štummer 06.02.1958 Dělnická 224/27 46006 Liberec 70 Nc 8181/2009-24,62 
Nc 6234/2009-6 

EX 1706/09-83 usnesení 
podle § 107 o.s.ř.,84 
Příkaz k úhradě nákladů 
exekuce - dopl. ,EX 
1704/09-99 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl. ,98 usnesení 
podle § 107 o.s.ř.  

 

 EX 3809/07 Pavel Soukal 23.02.1972 Slovenského nár. povstání 40801 Rumburk 67 Nc 7375/2007-16 EX 3809/07-237 Příkaz 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 11.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 11.07.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

164/12 k úhradě nákladů 
exekuce - dopl.   

 

 EX 1151/07 Štěpánka Truhlářová 03.03.1977 Mírové náměstí č.p. 83 41145 Úštěk 18 Nc 5453/2006-11 EX 1151/07-81 usnesení  
 

 EX 1473/04 Vlastimil Novotný 23.08.1954 Slovenského národního povstání 
387/2 

46005 Liberec 45 Nc 6241/2004-4 EX 1473/04-87 usnesení 
podle § 107 o.s.ř.,88 
Příkaz k úhradě nákladů 
exekuce - dopl.   

 


